АДМИНИСТРАЦИЯ САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января  2019 г. № 4
Об утверждении перечня муниципального                                                                имущества, свободного от прав третьих лиц                                                                                    (за исключением имущественных прав субъектов                                                              малого и среднего предпринимательства),                                                               подлежащего предоставлению субъектам малого                                                                     и среднего предпринимательства

       В целях реализации государственной, муниципальной политики в области развития малого и среднего предпринимательства, на основании Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предприни-мательства в Российской Федерации», администрация Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Самодуровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Самодуровского сельского поселения                               Е.И. Перегудова